



0150750 - 6/6 # GALBANI PROVOLONE NOT SMOKED CHEESE- RANDOM WEIGHT

Extremely smooth and full-flavored, with excellent melting properties. Loaf offers versatility for slicing on sandwiches or shredding on pizza. Available regular or smoked.



Nutrition Facts

Serving Size 30 GR (30g)
Servings Per Container 15.17

Amount Per Serving

Calories 100 **Calories from Fat** 70

% Daily Value*

Total Fat 8 g 12%
Saturated Fat 5 g 25%
Trans Fat 0 g

Cholesterol 20 mg 7%

Sodium 190 mg 8%

Total Carbohydrate 1 g 0.33%

Dietary Fiber 0 g 0%

Sugars 0 g

Protein 8 g

Vitamin A 6 % • Vitamin C 0 %

Calcium 25 % • Iron 0 %

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Ingredients

Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes

Product Specifications

GTIN	20074030150756	Case Net Weight	32.63 LB
Item UPC	074030150752	Case L,W,H	13.81 IN, 9.31 IN, 10.38 IN
Unit Size	6 / 6LB	Cube	0.77 CF
Shelf Life (Total / At Shipping)	120 Days / 40 Days	Tie x High	13 x 4
Case Gross Weight	33.95 LB	Kosher Status	

Precautions

* Contains Milk

Preparation and Cooking

French Onion Soup

Serving Suggestions

Try with: Beef, Pepperoni, Turkey, Salami, Smoked Ham, Chicken, Avocado, Broccoli Rabe, Mushrooms, Onions, Corn, Olives, Peppers, Spinach, Garlic, Marjoram, Basil, Olive Oil, Thyme, Black Pepper, Oregano, Paprika, Chili Powder

Packaging and Storage

Minimum Remaining Shelf-life at Shipping 40 days, Storage Temperature (F) 33°-40°

Allergens

CONTAINS:
Milk or Milk Derivatives

FREE FROM:
Corn or Corn Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesame seeds or Sesame seed Derivatives, Shellfish or Shellfish Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Sulphites or Sulphite Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives